Estado do Rio Grande do Sul
   Município de Torres

   Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

 PORTARIA No 336, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, RETIFICA a Portaria
no 264, de 14.03.2023, que designou servidores para constituírem Comissão Organizadora do
Processo Seletivo para diversos cargos, passando a ter a composição abaixo elencada. Pela
participação efetiva na referida comissão os servidores perceberão gratificação nos termos da Lei
Municipal no 4610, de 23 de dezembro de 2013.

- Membro Titular: ANA ELISA DE FREITAS BENTES VIDAL, matrícula no 2705, cargo Assistente
Administrativo;
- Membro Suplente: MARIVÂNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula no 2988, cargo Auxiliar de
Serviço Social;

- Membro Titular: CILEIA BORBA DA ROCHA, matrícula no 10628, cargo Agente de Recepção e
Atendimento;
- Membro Suplente: ROSIMARA MAGNUS SANTOS, matrícula no 10746, cargo Agente Administrativo;

- Membro Titular: JOSÉLIA SANTOS SCHEFFER, matrícula no 10712, cargo Enfermeiro;
- Membro Suplente: FRANCIELI RIBEIRO DE FREITAS DE MELLO, matrícula no 11383, cargo em
comissão CC-3, Diretor de Atenção Básica;

- Membro Titular: JOSUÉ FERREIRA BAUER, matrícula no 10174, cargo Agente Administrativo;
- Membro Suplente: MARIANI DA SILVEIRA RAMOS, matrícula no 10707, cargo Agente de Recepção
e Atendimento;

- Membro Titular: LEIDINARA PACHECO CHAVES, matrícula nº 11219, cargo Agente Administrativo;
- Membro Suplente: EDUARDO SANA ALIARDI, matrícula no 10435, cargo Agente Administrativo;

- Membro Titular: SABRINA SPRITZER, matrícula no 10246, cargo Agente Administrativo;
- Membro Suplente: KELLEN ALVES DUARTE, matrícula no 10381, cargo Agente Administrativo;

- Membro Titular: TANISE WANDREY CARDOSO, matrícula no 10818, cargo Agente de Recepção e
Atendimento;
- Membro Suplente: CAMILA GALIOTTO BELATO, matrícula no 11200, cargo Agente Administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 27 de março de 2023.

Fábio Amoretti,
Prefeito Municipal em exercício.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
S

e
c
r
e